Сведения о результатах публичной защиты

диссертации Юриной Анжелики Сергеевны на тему: «Влияние кормовой добавки
«Виготон» на физиологическое состояние и продуктивность кур-несушек родительского
стада», представленной на соискание ученой степени кандидата биологических наук по
специальности 03.03.01- Физиология.

Протокол № 8 от 16 декабря 2020 г.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая

2020 г №751 «Об особенностях проведения заседаний советов по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в
период проведения мероприятий, направленных на предотвращение распространения
новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации», а также
информационным письмом Минобрнауки России от 17 июля 2020 г. № МН-3/3452 «О
проведении заседаний диссертационных советов в дистанционном режиме» заседание
проводилось в удаленном интерактивном режиме.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ОЧНО
1. Швецов Николай Николаевич, доктор с.-х. наук, 06.02.08
2. Корниенко Павел Петрович, доктор с.-х. наук, 06.02.10
3. Татьяничева Ольга Егоровна кандидат, с.-х. наук, 06.02.08
4. Бурлаков Владимир Сергеевич доктор, с.-х. наук, 06.02.10
5. Бусловская Людмила Константиновна доктор, биол. наук, 03.03.01
6. Гудыменко Виктор Иванович, доктор с.-х. наук, 06.02.10
7. Кулаченко Владимир Петрович, доктор биол. наук, 03.03.01
8. Мерзленко Руслан Александрович, доктор вет. наук, 06.02.08
9. Наумкин Виктор Николаевич, доктор с.-х. наук, 06.02.08
10. Наумкина Лидия Алексеевна, доктор с.-х. наук, 06.02.08
11. Походня Григорий Семёнович, доктор с.-х. наук, 06.02.10
ДИСТАНЦИОННО
12. Безбородов Николай Васильевич, доктор биол. наук, 03.03.01
13. Кибкало Леонид Ильич, доктор с.-х. наук, 06.02.10
14. Котарев Вячеслав Иванович, доктор с.-х. наук, 06.02.10
15. Сеин Олег Борисович, доктор биол. наук, 03.03.01
16. Подчалимов Михаил Иванович, доктор с.-х. наук, 06.02.08
17. Семенютин Владимир Владимирович, доктор биол. наук, 03.03.01

На заседании 16 декабря 2020 г. диссертационный совет принял решение присудить
Юриной Анжелике Сергеевне учёную степень кандидата биологических наук.

При проведении открытого голосования диссертационный совет в количестве 17
человек, из них 5 доктора наук по специальности 03.03.01- Физиология, участвовавших в
заседании, из 22 человек, входящих в состав совета, дополнительно введены на разовую
защиту 0 человек, проголосовали: за - 17, против - нет, не участвовало в голосовании -
нет.

Председатель диссертационного совета

Ученый секретарь диссертационного совета

16.12.2020 г.